ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
01/2017_Technische Änderungen vorbehalten
GuideLed 11025 CG-S
Rettungszeichen-Scheibenleuchte, Deckenmontage mit Seil
• Rettungszeichen-Scheibenleuchte in LED-Technologie für Deckenmontage
• Schlankes Design mit einer Piktogrammbreite von nur 12 mm
•  Sehr gute Erkennbarkeit durch hohe Leuchtdichte der weissen Kontrastfarbe
> 500 cd/m² gem. DIN 4844-1 und hohe Gleichmässigkeit Lmax /Lmax  > 0,8

Zulässige Umgebungstemperatur -20 °C bis +40 °C
Leuchtmittel LED-Leiste
Bestellangaben Befestigungsset (erforderlich)
Lieferumfang Bestell-Nr.
Seilmontageset für GuideLed 11025 CG-S mit im Baldachin
integrierter LED-Versorgung und CG-S Technologie (20 Adressen)
L02.100402
Bestellangaben LED-Piktogramm, gem. ISO 7010
Lieferumfang Bestell-Nr.
LED-Piktogramm PL/PR, für GuideLed 11025 CG-S L02.100471
LED-Piktogramm PU/PU, für GuideLed 11025 CG-S L02.100472
LED-Piktogramm PL/BL, für GuideLed 11025 CG-S L02.100473
LED-Piktogramm PR/BL, für GuideLed 11025 CG-S L02.100474
LED-Piktogramm PU/BL, für GuideLed 11025 CG-S L02.100475
274
327
35323 4,4
2020